Aufbau der Bestellbezeichnung
A1-98 Verschiedene Downloads zu den einzelnen Typen finden
Sie auf unserer Homepage fur technischen Support. https://tech.thk.com
      Typen SHS-V und SHS-LV
B
(K)
H3
M
T
4-S×ℓ
W2
W
W1
 Baugröße
 Hauptabmessungen  Abmessungen Führungswagen  Vorbohrung für Seitennippel ＊＊
 Höhe  Breite  Länge
 Schmier-
nippel
 M  W  L  B  C  S×ℓ  L 1   T  K  N  E  e 0   f 0   D 0
 SHS 15V
 SHS 15LV  24  34  64,4
 79,4  26  26
 34  M4×4  48
 63  5,9  21  5,5  5,5  PB1021B  4  4  3
 SHS 20V
 SHS 20LV  30  44  79
 98  32  36
 50  M5×5  59
 78  8  25,4  6,5  12  B-M6F  4,3  5,3  3
 SHS 25V
 SHS 25LV  36  48  92
 109  35  35
 50  M6×6,5  71
 88  8  30,2  7,5  12  B-M6F  4,5  5,5  3
 SHS 30V
 SHS 30LV  42  60  106
 131  40  40
 60  M8×8  80
 105  8  35  8  12  B-M6F  5,8  6  5,2
 SHS 35V
 SHS 35LV  48  70  122
 152  50  50
 72  M8×10  93
 123  14,7  40,5  8  12  B-M6F  6,5  5,5  5,2
 SHS 45V
 SHS 45LV  60  86  140
 174  60  60
 80  M10×15  106
 140  14,9  51,1  10,5  16  B-PT1/8  8  8  5,2
 SHS 55V
 SHS 55LV  70  100  171
 213  75  75
 95  M12×15  131
 173  19,4  57,3  11  16  B-PT1/8  10  8  5,2
 SHS 65V
 SHS 65LV  90  126  221
 272  76  70
 120  M16×20  175
 226  19,5  71  19  16  B-PT1/8  10  12  5,2
Anzahl der
Schienen für